关于转发国家重点研发计划“多模态网络与通信”等6个重点专项2023年度项目申报指南的通知
各有关学院、部门：
近日，科技部发布了国家重点研发计划“多模态网络与通信”、“先进计算与新兴软件”、“高性能计算”、“信息光子技术”、“微纳电子技术”、“区块链”6个重点专项2023年度项目申报指南。现将该通知（网址：
https://service.most.gov.cn/kjjh_tztg_all/20230518/5204.html）转发给你们，请各学院、部门组织有意向并符合条件的老师积极申报，请有意申请的老师提前与科学技术处联系。本次申报请申请人通过国家科技管理信息系统公共服务平台（http://service.most.gov.cn）进行网上填写，并将申请书（一式一份）报送科学技术处（逸夫楼6号楼201室），网上填报提交校内截止时间为6月26日，逾期不予受理。
     联系人：仇群仁  施振佺
     联系电话：85012139

                                         科学技术处
[bookmark: _GoBack]                                      2023年5月22日